/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE
21. 400m MJESOVITO, Plivaéice

21.400m MEDLEY, Female

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

Dobne skupine [Age Groups]

HR-APS: 4:39.41, Matea Samardzi¢ (2016.)

HR-MLJ: 4:52.96, Anamarija PetriCevi¢ (1987.)

HR-JUN: 4:46.33, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-KAD: 5:11.52, Petra Banovi¢ (1992.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 AnaBobanovié 2 4 2009 PRIMORJE +0.66 52319 5:25.97 545 40
50m: 33.16 100m: 1:14.50 150m: 1:59.14 200m: 2:40.89 250m: 3:27.29 300m: 4:13.91 350m: 4:50.50 400m: 5:25.97
1. 1:14.50 2. 1:26.39 3. 1:33.02 4. 1:12.06
2  Lena Prodanovi¢ 2 3 2009 DUBRAVA +0.74 53042 5:30.91 521 36
50m: 33.89 100m: 1:14.89 150m: 1:59.45 200m: 2:40.99 250m: 3:29.22 300m: 4:17.29 350m: 4:54.65 400m: 5:30.91
1. 1:14.89 2. 1:26.10 3. 1:36.30 4. 1:13.62
3 Leonarda lvsac 2 7 2009 MEDVESCAK 0.00 54100 5:32.29 515 32
50m: 34.92 100m: 1:16.83 150m: 2:02.26 200m: 2:46.06 250m: 3:30.47 300m: 4:16.21 350m: 4:55.42 400m: 5:32.29
1. 1:16.83 2. 1:29.23 3. 1:30.15 4. 1:16.08
4 Karla Miljak 2 2 2009 MLADOST +0.92 54032 5:40.40 479 30
50m: 36.56 100m: 1:19.97 150m: 2:03.04 200m: 2:44.14 250m: 3:35.00 300m: 4:26.14 350m: 5:03.87 400m: 5:40.40
1. 1:19.97 2. 1:2417 3. 1:42.00 4. 1:14.26
5 Nina PetroSevic¢ 2 6 2010 MLADOST +0.70 54030 5:40.58 478 29
50m: 34.96 100m: 1:16.27 150m: 2:01.93 200m: 2:46.01 250m: 3:34.50 300m: 4:25.05 350m: 5:04.28 400m: 5:40.58
1. 1:16.27 2. 1:29.74 3. 1:39.04 4. 1:15.53
6 Marta Isakovic¢ 1 3 2010 DUBRAVA +0.66 54988 5:43.59 465 28
50m: 36.17 100m: 1:18.99 150m: 2:02.34 200m: 2:43.88 250m: 3:37.39 300m: 4:26.87 350m: 5:06.52 400m: 5:43.59
1. 1:18.99 2. 1:24.89 3. 1:42.99 4. 1:16.72
7 Teodora Liber Kos 2 52009 BAROK 0.00 5:26.63 5:44.59 461 27
50m: 35.06 100m: 1:15.45 150m: 2:02.86 200m: 2:48.75 250m: 3:37.44 300m: 4:26.85 350m: 5:06.88 400m: 5:44.59
1. 1:15.45 2. 1:33.30 3. 1:38.10 4. 1:17.74
8 lzabela Gulan 1 6 2010 SISAK JANAF +0.54 55080 5:48.65 445 26
50m: 35.34 100m: 1:20.41 150m: 2:05.24 200m: 2:50.84 250m: 3:40.87 300m: 4:30.74 350m: 5:10.51 400m: 5:48.65
1. 1:20.41 2. 1:30.43 3. 1:39.90 4. 1:17.91
9 Katarina Starcevi¢ 2 12009 MLADOST +0.65 54374 5:49.55 442 25
50m: 35.15 100m: 1:19.03 150m: 2:07.25 200m: 2:52.18 250m: 3:41.80 300m: 4:32.80 350m: 5:12.22 400m: 5:49.55
1. 1:19.03 2. 1:33.15 3. 1:40.62 4. 1:16.75
10 DoraHren 1 4 2010 DUBRAVA +0.81 54706 5:52.85 430 22
50m: 35.08 100m: 1:18.18 150m: 2:04.47 200m: 2:48.71 250m: 3:41.79 300m: 4:34.40 350m: 5:14.31 400m: 5:52.85
1. 1:18.18 2. 1:30.53 3. 1:45.69 4. 1:18.45
11 Zara Horjan 1 5 2009 MLADOST 0.00 54740 5:53.52 427 19
50m: 37.36 100m: 1:23.71 150m: 2:10.15 200m: 2:54.72 250m: 3:45.04 300m: 4:35.68 350m: 5:15.07 400m: 5:53.52
1. 1:23.71 2. 1:31.01 3. 1:40.96 4. 1:17.84
12 Karla Milakovié 2 8 2010 MLADOST +0.74 54530 5:56.76 416 17
50m: 35.68 100m: 1:21.34 150m: 2:08.60 200m: 2:55.69 250m: 3:44.60 300m: 4:36.46 350m: 5:15.44 400m: 5:56.76
1. 1:21.34 2. 1:34.35 3. 1:40.77 4. 1:20.30
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ZAGREB

od [from]:

23.7.2022.

do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

22. 400m MJESOVITO, Plivaéi
22. 400m MEDLEY, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:21.60, Nik3a Roki (2009.)
HR-MLJ: 4:32.83, Franko Grgi¢ (2018.)

HR-JUN: 4:29.45, Sven Arnar Saemundsson (2014.)

HR-KAD: 4:44.66, Toni Slavica (2018.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI
1  Noa Kriz 3 4 2009 MLADOST +0.58 45719 4:58.30 546 40
50m: 29.80 100m: 1:05.85 150m: 1:44.49 200m: 2:20.87 250m: 3:04.94 300m: 3:50.23 350m: 4:25.01 400m: 4:58.30
1. 1:05.85 2. 1:15.02 3. 1:29.36 4. 1:08.07
2 Mario Beliga 3 5 2008 CAKOVECKI +0.80 50208 5:03.94 516 36
50m: 30.01 100m: 1:04.72 150m: 1:45.26 200m: 2:24.37 250m: 3:09.63 300m: 3:55.83 350m: 4:30.73 400m: 5:03.94
1. 1:04.72 2. 1:19.65 3. 1:31.46 4. 1:08.11
3 Mate Grguri¢ 3 32008 NEVERA +0.64 50247 5:07.74 497 32
50m: 32.85 100m: 1:12.74 150m: 1:51.58 200m: 2:29.85 250m: 3:13.87 300m: 3:57.76 350m: 4:33.80 400m: 5:07.74
1. 1:12.74 2. 1171 3. 1:27.91 4.  1:09.98
4 Roko Morié 3 6 2008 PRIMORJE +0.81 50553 5:08.24 495 30
50m: 33.31 100m: 1:11.83 150m: 1:54.09 200m: 2:33.99 250m: 3:16.16 300m: 3:59.32 350m: 4:36.31 400m: 5:08.24
1. 1:11.83 2. 1:22.16 3. 1:25.33 4. 1:08.92
5 Viktor Baci¢ 3 22009 JADRAN +0.68 51374 5:08.71 492 29
50m: 31.48 100m: 1:08.31 150m: 1:49.36 200m: 2:30.10 250m: 3:17.45 300m: 4:04.10 350m: 4:37.67 400m: 5:08.71
1. 1:08.31 2. 1:21.79 3. 1:34.00 4.  1:04.61
6 Jan Ondrasek 2 52009 DUBRAVA +0.48 52158 5:09.03 491 28
50m: 31.93 100m: 1:10.17 150m: 1:51.34 200m: 2:32.67 250m: 3:15.26 300m: 3:58.04 350m: 4:33.69 400m: 5:09.03
1. 1:10.17 2. 1:22.50 3. 1:25.37 4. 1:10.99
7  Maro Kockovi¢ 3 7 2008 MLADOST +0.71 51614 5:18.48 448 27
50m: 30.71 100m: 1:08.33 150m: 1:48.52 200m: 2:28.20 250m: 3:17.50 300m: 4:07.23 350m: 4:43.63 400m: 5:18.48
1. 1:08.33 2. 1:19.87 3. 1:39.03 4. 1:11.25
8 Patrik Cukljek 2 4 2008 MLADOST +0.66 52157 5:24.48 424 26
50m: 31.36 100m: 1:10.59 150m: 1:55.83 200m: 2:38.49 250m: 3:24.44 300m: 4:11.53 350m: 4:48.00 400m: 5:24.48
1. 1:10.59 2. 1:27.90 3. 1:33.04 4. 11295
9 Josip Silov 2 6 2009 SIBENIK +0.71 52806 5:24.53 424 25
50m: 33.04 100m: 1:13.33 150m: 1:56.46 200m: 2:38.59 250m: 3:25.34 300m: 4:13.05 350m: 4:50.23 400m: 5:24.53
1. 1:13.33 2. 1:25.26 3. 1:34.46 4. 1:11.48
10 Zvonimir Matkovi¢ 3 8 2008 MEDVESCAK +0.50 5:2149 5:24.90 422 22
50m: 31.98 100m: 1:10.98 150m: 1:52.50 200m: 2:31.12 250m: 3:21.62 300m: 4:11.24 350m: 4:48.61 400m: 5:24.90
1. 1:10.98 2. 1:20.14 3. 1:40.12 4. 1:13.66
11 Luka Rebié¢ 3 1 2008 MLADOST +0.54 52069 5:25.55 420 19
50m: 34.10 100m: 1:13.91 150m: 1:55.95 200m: 2:35.94 250m: 3:25.65 300m: 4:15.30 350m: 4:50.60 400m: 5:25.55
1. 1:13.91 2. 1:22.03 3. 1:39.36 4. 1:10.25
12 Kristijan Kolar 1 5 2009 MEDVESCAK +0.64 5:3472 5:25.95 418 17
50m: 33.45 100m: 1:15.42 150m: 1:59.55 200m: 2:41.58 250m: 3:27.54 300m: 4:13.94 350m: 4:51.01 400m: 5:25.95
1. 1:15.42 2. 1:26.16 3. 1:32.36 4. 1:12.01
13 David Kocijan 2 7 2009 DUBRAVA +0.61 53026 5:26.36 417 16
50m: 32.03 100m: 1:10.56 150m: 1:53.48 200m: 2:35.26 250m: 3:23.35 300m: 4:10.83 350m: 4:49.28 400m: 5:26.36
1. 1:10.56 2. 1:24.70 3. 1:35.57 4. 1:15.53
14 Luka Loncari¢ 2 2 2009 MLADOST +0.51 52048 5:26.91 414 15
50m: 34.43 100m: 1:16.48 150m: 2:00.32 200m: 2:43.30 250m: 3:30.01 300m: 4:17.32 350m: 4:54.15 400m: 5:26.91
1. 1:16.48 2. 1:26.82 3. 1:34.02 4.  1:09.59
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Stefano Rakovac 2 32009 ARENA +0.74 52589 5:27.44 412 14
50m: 34.28 100m: 1:14.42 150m: 1:57.57 200m: 2:38.45 250m: 3:27.06 300m: 4:14.92 350m: 4:51.81 400m: 5:27.44
1. 1:14.42 2. 1:24.03 3. 1:36.47 4. 1:12.52
16  Petar Simun Omazié¢ 2 8 2009 DUBRAVA +0.72 53272 5:28.25 409 13
50m: 33.40 100m: 1:12.42 150m: 1:55.75 200m: 2:38.85 250m: 3:27.07 300m: 4:16.82 350m: 4:53.57 400m: 5:28.25
1. 1:12.42 2. 1:26.43 3. 1:37.97 4. 1:11.43
17 Vlado Andrié 2 1 2009 KANTRIDA +0.69 53189 5:29.73 404 12
50m: 33.15 100m: 1:13.44 150m: 1:57.89 200m: 2:39.97 250m: 3:28.04 300m: 4:17.84 350m: 4:54.74 400m: 5:29.73
1. 1:13.44 2. 1:26.53 3. 1:37.87 4. 1:11.89
18 Maroje Tonko Mladina 1 7 2008 JADRAN +0.60 5:40.04 5:30.76 400 9
50m: 34.24 100m: 1:13.08 150m: 1:58.02 200m: 2:40.41 250m: 3:28.69 300m: 4:17.00 350m: 4:55.07 400m: 5:30.76
1. 1:13.08 2. 1:27.33 3. 1:36.59 4. 1:13.76
19 Vanja Miljani¢ 1 4 2009 MLADOST +0.62 53287 5:33.37 391 7
50m: 33.50 100m: 1:13.44 150m: 1:59.35 200m: 2:44.58 250m: 3:29.16 300m: 4:15.83 350m: 4:55.54 400m: 5:33.37
1. 1:13.44 2. 1:31.14 3. 1:31.25 4. 1:17.54
20 Karlo Deli¢ 1 6 2009 ZAGREBACKIPK +0.62 5:3857 5:33.86 389 5
50m: 37.18 100m: 1:22.14 150m: 2:06.98 200m: 2:49.67 250m: 3:35.68 300m: 4:22.36 350m: 4:59.88 400m: 5:33.86
1. 1:22.14 2. 1:27.53 3. 1:32.69 4. 1:11.50
21 Leon Vici¢ 1 3 2008 PRIMORJE +0.65 53618 5:34.46 387 4
50m: 34.82 100m: 1:18.86 150m: 2:02.10 200m: 2:44.93 250m: 3:31.47 300m: 4:19.21 350m: 4:58.76 400m: 5:34.46
1. 1:18.86 2. 1:26.07 3. 1:34.28 4. 1:15.25
22  Jan Susnik 1 2 2009 MLADOST +0.58 5:39.91 5:3540 384 3
50m: 36.10 100m: 1:22.27 150m: 2:06.68 200m: 2:49.35 250m: 3:35.83 300m: 4:23.19 350m: 5:01.25 400m: 5:35.40
1. 1:22.27 2. 1:27.08 3. 1:33.84 4. 1:12.21
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/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

23.100m LEDNO, Plivacice
23.100m BACKSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 1:00.42, Matea Samardzi¢ (2016.)
HR-MLJ: 1:03.68, Katarina Rado$ (2009.)

HR-JUN: 1:02.13, Sanja Jovanovi¢ (2003.)
HR-KAD: 1:05.72, Lucija Jurkovi¢ Perisa (2010.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE

1 Lana Viéan 5 5 2009 DUBRAVA +0.61 41047  1:09.27 574 40
1. 33.33 2. 35.94

2 Laura Rakidija 5 4 2009 MLADOST +0.78 40892 1:10.20 551 36
1. 34.37 2. 35.83

3 Laura Milina 5 6 2009 KPKKORCULA +0.71 +1167 1:10.49 544 32
1. 34.57 2. 3592

4  Roza Mijali¢ 5 2 2009 MORNAR +0.91 +++80 1:11.32 525 30
1. 33.29 2. 38.03

5 Tara Grgin 5 32009 JADRAN +0.70 +16.64 1:11.93 512 29
1. 34.62 2. 37.31

6 Petra Valent 5 7 2009 MEDVESCAK +0.67 +1198 1:12.06 509 28
1. 34.88 2. 37.18

7 Katarina Feri¢ 4 4 2009 POSK +0.72 +1283 1:12.32 504 27
1. 34.63 2. 37.69

8 Melisa Jahié 4 5 2009 ARENA +0.67 +1324 1:12.99 490 26
1. 35.13 2. 37.86

9 Marta Isakovié 5 1 2010 DUBRAVA +0.67 44256 1:13.90 472 25
1. 3578 2. 38.12

10 Elena Valentekovi¢ 4 8 2011 OSIEK +0.69 +1486 1:14.12 468 22
1. 35.71 2. 38.41

11 Sara Arhani¢ 4 7 2011 DUBRAVA +0.65 +1424 1:14.28 465 19
1. 35.48 2. 38.80

12 Laura Panjkovi¢ 5 8 2009 SISAK JANAF +0.71 +1279 1:14.34 464 17
1. 35.87 2. 3847

13 Andrea Pezelj 4 6 2009 PRIMORJE +0.83 +1366 1:14.45 462 16
1. 35.85 2. 38.60

14 Franka Prahin 4 1 2009 DUBRAVA +0.63 +1449 1:14.60 459 15
1. 35.83 2. 38.77

15 Karla Posavec 2 3 2009 ZAGREBACKIPK +0.71 41834 1:14.64 458 14
1. 36.04 2. 38.60

16 Nora Forjan 4 2 2009 KANTRIDA +0.72 #1395 1:14.91 453 13
1. 35.98 2. 3893

17 Lana Cavrak 4 32010 POSK +0.80 +1360 1:15.07 451 12
1. 35.72 2. 39.35

18 Tea Brakic¢ 3 3 2011 DUBRAVA +0.74 +4704 1:15.83 437 9
1. 36.50 2. 39.33

19 Vanja Momg¢ilovi¢ 3 2 2009 ZAGREBACKIPK +0.87 #4744 1:16.02 434 7
1. 37.19 2. 38.83

20 Paola Kovacié¢ 3 52010 ARENA +0.77 +1698 1:16.32 429 5
1. 36.70 2. 39.62

21 Mila Dabanovi¢ 3 8 2009 ZAGREBACKIPK +0.86 41788 1:16.50 426 4
1. 37.97 2. 38.53
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Nadja Gorupi¢ 2 42009 OLIMP-ZABOK  +0.74 #1805 1:17.10 416 3
1. 37.33 2. 39.77

23 Natali Miji¢ 3 6 2009 DUBRAVA +0.74 +4734 1:17.81 405 2
1. 37.93 2. 39.88

24 Ana Babi¢ 3 1 2009 DUBRAVA +0.86 +1762 1:18.18 399 1
1. 38.11 2. 40.07

25 Paula Bari¢ 2 6 2009 ZzZAGREBACKIPK +0.70 44944 1:18.20 398 0
1. 37.19 2. 41.01

26 Natali Nemet 3 4 2009 PRIMORJE +0.70 44680 1:18.26 398 0
1. 37.64 2. 40.62

27 Iskra Antunovié 1 6 2010 KPKKORCULA +0.59 42039 1:19.10 385 O
1. 37.87 2. 41.23

28 Lana Pintari¢ 2 12009 CGAKOVECKI +0.78 +1961 1:19.39 381 0
1. 38.75 2. 40.64

29 Eleni Sijakovié 1 52010 ZAGREBACKIPK +0.87 #2029 1:19.61 378 0
1. 38.89 2. 40.72

30 Jana Marta Horvati¢ 2 8 2009 BAROK +0.72 44990 1:19.70 376 O
1. 37.89 2. 41.81

31 Marta Kragi¢ 2 7 2011 JADRAN +0.74 41960 1:19.74 376 0
1. 38.82 2. 40.92

32 Ela Nikoli¢ 3 7 2009 DUBRAVA +0.74 #1759 1:19.93 373 0
1. 38.52 2. #1.41

33 Vita Mataja 1 2 2009 KANTRIDA +0.74 +2064 1:20.95 359 0
1. 38.84 2. 4211

34 Tessa Zuber Polak 1 3 2010 CAKOVECKI +0.61 2029 1:22.34 341 0
1. 39.57 2. 4277

35 Mara Hofmann 2 52009 DUBRAVA +0.97 41808 1:22.48 340 0
1. 40.54 2. 41.94

36 Marta Zuvié 1 7 2010 VUKOVAR +0.76 42066 1:22.65 337 0

37 Tena Huljev 1 4 2009 DUBRAVA +0.87 42020 1:23.11 332 0
1. 40.84 2. 4227

NS Helena Dinjar 2 2 2010 OLIMP-ZABOK 0.00 +1944 99:99.99 O 0
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/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

24.100m LEDNO, Plivadi
24. 100m BACKSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 54.67, Marko Strahija (2007.)

HR-MLJ: 57.38, Kristian Komleni¢ (2013.)

HR-JUN: 56.02, Kristian Komleni¢ (2015.)

HR-KAD: 59.59, Vito Polan$¢ak (2021.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETI

1 Vito Zunié 6 5 2008 DUBRAVA +0.65 +0482 1:02.82 562 40
1. 30.20 2. 32.62

2 Isak DPoki¢ 6 1 2010 TRESNJEVKA +0.67 140689 1:04.99 507 36
1. 31.37 2. 33.62

3 Lucijan Sute 6 2 2008 MLADOST +0.79 40624 1:05.29 500 32
1. 31.85 2. 33.44

4  Matteo Stjepan Deswarte 6 3 2008 MEDVESCAK +0.67 40500 1:05.36 499 30
1. 31.87 2. 33.49

5 Jakov Wozdecky 6 4 2009 MLADOST +0.76 10466 1:05.45 497 29
1. 3218 2. 33.27

6 Marko Jardas 6 7 2008 PRIMORJE +0.76 10674 1:06.43 475 28
1. 31.91 2. 34.52

7 Mauro Gali¢ 6 6 2008 SIBENIK +0.73 +0597 1:07.20 459 27
1. 3219 2. 35.01

8 Fran Cavar 5 4 2008 MEDVESCAK +0.71 0704 1:07.28 457 26
1. 3234 2. 34.94

9 Maro Kockovié 6 8 2008 MLADOST +0.74 40695 1:07.47 453 25
1. 32.63 2. 34.84

10 Goran Stegi¢ 5 32008 MORE +0.60 %0820 1:07.61 451 22
1. 32.33 2. 35.28

11 Matej Bracko 5 6 2009 MEBIMURJE +0.69 10841 1:08.05 442 19
1. 32.32 2. 3573

12 Matko Vranié 5 1 2008 DUBRAVA +0.77 40943 1:08.52 433 17
1. 32.85 2. 35.67

13 Dario Ferkovié¢ 5 2 2008 NEVERA +0.81 40872 1:08.61 431 16
1. 33.65 2. 34.96

14  Vito Matkovié¢ 4 6 2008 ZAGREBACKIPK +0.75 +1049 1:08.88 426 15
1. 33.63 2. 35.25

15 Zvonimir Matkovié 5 8 2008 MEDVESCAK +0.65 40947 1:09.84 409 14
1. 33.81 2. 36.03

16 Patrik Trobentar 5 5 2008 PRIMORJE +0.67 +0746 1:09.85 409 13
1. 33.81 2. 36.04

17 Karlo lvanovié 5 7 2009 ZAGREBACKIPK +0.67 40892 1:09.99 406 12
1. 33.36 2. 36.63

18 Pjero Urli¢ 4 4 2009 MEDVESCAK +0.72 4098+ 1:10.17 403 9
1. 33.72 2. 36.45

19  Juraj Kanizaj 4 3 2008 ZAGREBACKIPK +0.82 40992 1:10.20 402 7
1. 34.27 2. 35.93

20 Maksim Vrki¢ 3 12009 ZzADAR +0.64 +1276 1:10.36 400 5
1. 34.23 2. 36.13

20 Ivan Dominik Divjak 2 3 2009 NOVIZAGREB  +0.74 +43.09 1:10.36 400 5
1. 34.25 2. 36.11
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena

Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Petar Pepur 4 12009 MORNAR +076 +1+45 1:10.56 396 3
1. 34.10 2. 36.46

23 Lovro Sokolovié 4 5 2008 ORKA +0.77 40985 1:10.69 394 2
1. 34.29 2. 36.40

24 Natko Stjepan Ruzdjak 3 3 2008 DUBRAVA +0.76 +4233 1:10.92 390 1
1. 34.79 2. 36.13

25 Marko Poles¢éuk 4 7 2008 VINKOVACKIPK +0.78 ++1+29 1:11.34 383 0
1. 34.74 2. 36.60

26 Simon Zufié 3 4 2008 PULA +0.61 1159 1:11.44 382 0
1. 34.26 2. 37.18

27 Bruno Bareta 2 7 2009 MEDVESCAK +0.67 44346 1:11.48 381 0
1. 34.62 2. 36.86

28 Duje Mitrovié 2 6 2010 JADRAN +0.67 1342 1:11.58 380 0
1. 34.55 2. 37.03

29 Marino Grubisi¢ 2 2 2009 MORNAR +0.80 +1314 1:11.78 376 0
1. 34.61 2. 3717

30 Ante Tonci Franceschi 4 8 2008 NOVIZAGREB 0.00 ™52 1:11.82 376 0
1. 34.73 2. 37.09

31 Tonko Karadole 4 2 2008 MORE +0.58 +1074 1:12.01 373 0
1. 34.38 2. 37.63

32 Leon Kolar 1 3 2008 DUBRAVA +0.76 +1451% 1:1251 365 0
1. 35.50 2. 37.01

33 Marko Velickovié 3 6 2008 DUBRAVA +0.78 +1243 1:12.84 360 0
1. 35.13 2. 31.71

34 Patrik Dinjar 3 8 2008 OLIMP-ZABOK  +0.72 +428%+ 1:12.85 360 O
1. 35.09 2. 37.76

35 Luka Zjacic 3 7 2009 KANTRIDA +0.70 +1267 1:12.86 360 O
1. 35.26 2. 37.60

36 Stefano Rakovac 2 52009 ARENA +0.71 +1288% 1:13.36 353 0
1. 35.50 2. 37.86

37 lIvan Jancié¢ 1 5 2008 DELFIN +0.84 +142¢ 1:13.43 352 0
1. 36.08 2. 3735

38 David Kocijan 3 22009 DUBRAVA +0.85 +1249 1:13.52 350 0
1. 35.87 2. 37.65

39 Vlado Andri¢ 3 52009 KANTRIDA +0.75 +124 1:13.72 347 0
1. 36.11 2. 37.61

40 Jakov Jurin 1 4 2008 KANTRIDA +0.64 +1400 1:13.74 347 0
1. 36.09 2. 37.65

41 Erik Becirevié 2 1 2009 DUBRAVA +0.58 44395 1:14.62 335 0
1. 35.96 2. 38.66

DQ Petar Simun Omazié 2 4 2009 DUBRAVA +0.69 +1284 1:1251 O 0 Nepravilno plivanje
1. 35.68 2. 36.83
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PRVENSTVO HRVATSKE ZA KADETE

/AGREB
od [from]: 23.7.2022.
do [to]:24.7.2022.

25. 200m SLOBODNO, Plivacice
25.200m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od

god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.)
HR-MLJ: 2:04.06, Lucijana Luksi¢ (2022.)

HR-JUN: 2:01.95, Sanja Jovanovi¢ (2003.)
HR-KAD: 2:08.45, Dora Kamenjarin (2010.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Lara Lueti¢ 5 4 2009 MLADOST +0.79 21386 2:13.16 610 40
50m: 29.48  100m: 1:02.98 150m: 1:39.11 200m: 2:13.16
1. 29.48 2. 33.50 3. 36.13 4. 34.05
2 Hana Knezevié¢ 5 5 2009 PRIMORJE +0.42 21429 2:15.48 579 36
50m: 31.95 100m: 1:06.15 150m: 1:41.48 200m: 2:15.48
1. 31.95 2. 3420 3. 3533 4. 34.00
3 LanaVican 5 3 2009 DUBRAVA +0.76 24547 2:18.34 544 32
50m: 31.05 100m: 1:06.87 150m: 1:43.55 200m: 2:18.34
1. 31.05 2. 35.82 3. 36.68 4. 3479
4  Tea Slade Silovié 5 6 2009 DUBRAVA +0.75 21952 2:18.79 539 30
50m: 32.36 100m: 1:07.97 150m: 1:44.12 200m: 2:18.79
1. 32.36 2. 35.61 3. 36.15 4. 34.67
5 Lara Surkovié¢ 4 32009 JUG +0.70 22335 2:20.56 519 29
50m: 31.96  100m: 1:07.23 150m: 1:44.18 200m: 2:20.56
1. 31.96 2. 3527 3. 36.95 4. 36.38
6 LenaProdanovi¢ 5 2 2009 DUBRAVA +0.69 21980 2:20.63 518 28
50m: 31.68  100m: 1:07.51 150m: 1:44.82 200m: 2:20.63
1. 31.68 2. 3583 3. 37.31 4. 3581
7 Viktorija Jug 3 52009 DUBRAVA 0.00 2:2645 2:23.65 486 27
50m: 33.06 100m: 1:09.09 150m: 1:46.35 200m: 2:23.65
1. 33.06 2. 36.03 3. 37.26 4. 37.30
8 Katarina Starcevi¢ 5 7 2009 MLADOST 0.00 2:19.92 2:24.21 480 26
50m: 32.75 100m: 1:09.61 150m: 1:48.57 200m: 2:24.21
1. 3275 2. 36.86 3. 38.96 4. 3564
9  Antea Andriji¢ 5 8 2009 KPKKORCULA +0.78 222291 2:24.38 479 25
50m: 33.05 100m: 1:09.52 150m: 1:47.87 200m: 2:24.38
1. 33.05 2. 36.47 3. 3835 4. 36.51
10 Karla Miljak 4 6 2009 MLADOST +0.95 2:24.00 2:24.49 478 22
50m: 33.24  100m: 1:09.95 150m: 1:47.45 200m: 2:24.49
1. 33.24 2. 36.71 3. 37.50 4. 37.04
11 Maja Perak 4 1 2009 JuG +0.77 22542 2:24.83 474 19
50m: 32.84 100m: 1:09.05 150m: 1:46.82 200m: 2:24.83
1. 32.84 2. 36.21 3. 37.77 4. 38.01
12 Antea Gali¢ 5 12009 POSK +0.71 2:21.07 2:24.94 473 17
50m: 31.69  100m: 1:08.51 150m: 1:46.38 200m: 2:24.94
1. 31.69 2. 36.82 3. 37.87 4. 38.56
13 Zara Medanié¢ 2 32009 ZADAR +0.70 2:30.68 2:26.22 461 16
50m: 33.10  100m: 1:10.04 150m: 1:48.59 200m: 2:26.22
1. 33.10 2. 36.94 3. 38.55 4. 37.63
14 Zara Horjan 4 7 2009 MLADOST 0.00 2:24.97 2:26.48 458 15
50m: 33.50 100m: 1:10.29 150m: 1:48.80 200m: 2:26.48
1. 33.50 2. 36.79 3. 38.51 4. 37.68
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Dora Hren 3 4 2010 DUBRAVA +0.75 22636 2:27.28 451 14
50m: 33.14  100m: 1:09.68 150m: 1:48.49 200m: 2:27.28
1. 33.14 2. 36.54 3. 38.81 4. 38.79

16 Elena Valentekovié¢ 4 8 2011 OSIJEK +0.69 22624 2:27.66 447 13
50m: 33.16  100m: 1:11.16 150m: 1:50.68 200m: 2:27.66
1. 33.16 2. 38.00 3. 39.52 4. 36.98

17 Natali Nemet 4 4 2009 PRIMORJE +0.66 22312 2:27.71 447 12
50m: 33.63 100m: 1:11.55 150m: 1:50.32 200m: 2:27.71
1. 33.63 2. 37.92 3. 38.77 4. 37.39

18 Karla Vukasovié 2 12010 MLADOST +0.62 23115 2:27.80 446 9
50m: 34.15 100m: 1:12.70 150m: 1:51.54 200m: 2:27.80
1. 3415 2. 38.55 3. 38.84 4. 36.26

